
 
 
 
 
 
 На основу члана 127 Статута Филолошког факултета Универзитета у 
Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће на 
седници одржаној 12. септембра 2018. године, донело је 
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 
 Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 
докторске дисертације коју је Дамјан Стевкић, мастер, предао под насловом: 
''Позиција жртви у делима Маргарет Етвуд''. 
 У Комисију за одбрану именују се: 
  1. др Новица Петровић, ван. проф. 
  2. др Радојка Вукчевић, ред. проф. 
  3. др Томислав Павловић, ван. проф. 
 
 Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 
наука број: 61206-5590/2-15 од 22. 12. 2015. године. 
 
 Кандидат је објавио рад: „Конструкција породичне истине у Слепом убици 
Маргарет Етвуд“, рад саопштен на међународном научном скупу „Наука и 
савремени универзитет 2: Од науке до наставе“, одржаном на Филозофском 
факултету у Нишу 17. и 18. новембра 2012. године, објављено у: Наука и савремени 
универзитет, књига 2, Филозофски факултет у Нишу, Универзитет у Нишу, 
новембар 2013., стр. 380-390. 
(UDK 821.111 (71).09-31 / ISBN 978-86-7379-299-6) 
 
 
                                                                                    
Доставити: 
- Именованом-ој,                                                      ДЕКАН 
- Комисији,                                                ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
- Универзитету,                                              
- Центру за докторске                              
  студије (два примерка),                     Проф. др Љиљана Марковић 
- Архиви.                                                  


